Series
Praepofitorum Truttenhufenfium.

. VOLCMARUS Marbacenfis Ecclefix, in Alfatia, Canonicus Anno 11§1.
prafuit annis 30. obiit anno 1211.

1. FRIDERICUS, prefuit annis 28. deceflit anno 1239.

1. FALCO Abbas prius Marbacenfis. Rexit annis tribus. obiit 1242.

1V. WOLPHRAMUS prxfuit annis 11. mortaus anno 1253.

V. HANEMANNLUS.

vI. EBERHARDLUS.

VII. SWALTHERUS. Ad plures abiit anno 1281.

VIII. HENRICUS utiliter Pralature pedum geflic per annos 23. Sub illius
regimine fundatum eft anno Domini 1288. Sacellum S. Margarite & }_\-Iugdalu-,-.r per
Guntherum de Landesberg Militem ac Vice-Dominum perque Nobilem Dominam

Adelheidin de Thanne ipfius Conjugem. obiit 1304.
[X. SIFRIDUS fedit ad clavam annis 13. obiit anno 1317,
X. JOANNES prafuit annis 18. defunétus eft anno 1337
XI. JOANNES IL prefuit 25. annis. obiit anno 1360.

<[, OSWALDUS Nobilis de Bervenftein, cujus foror Domina Flifabetha,
quiefcit in Sacello S. Margarite. Prafuit 6, tantum annis. Obiit anno Domini 1366.
fub ipfius regimine domus hac incendio periit, Combafta per Anglos, qui Alfatiam
deprxdabantur anno 1365, & paulo polt czfi funt prope Balileam. i

GERMANIA CANONICO - AUGUSTINIANA, 153

XIII. HENRICUS Przpofitus fedit ad clavum annis {ex. Deceflic anno 1372
fepelitur apud S. Arbogaftum Argentin.

XIV. RUDOLPHUS prafuit annis feptem, Obiit anno 1379

XV. RULINUS przfuit 24. annis, Obiit anno 1403.

XVI. BURCARDUS prefuic 15. annis. Obiic anno 1418.

XVII. ANDREAS Fabri de Bafilea. Przfuit . annis. Obiit anno 1436.

XVIIL. JOANNES Betfchelinus de Barrio, prafedic annis novem. Obiit an=
no 1436.

XIX. NICOLAUS Wiffenburgius faccedit Joanni: vidit Caenobium fuum
diripi, incendi ac mifere devaitari anno Domini 1444. 2b Armeniacis, qui Duce Del-
phino non fine magna Germanix clade, holliliter grafiabantur per toam Alfatiam,
Ipfe tamen Cxnobium mox ( fugatis & Helvetioram manu partim cilis hoflibps )
reedificavit, & reformavit a Capitulo Generali Windefimenli fubjecit: iple etiam
mutato titulo ex Prepofito Prior factus eft: quamdiu vero prafuerit aut quando obi-
erit ignoratur.

XX. JOANNES de Dulmannia fubrogatus Nicolao diligens Iuftrator Ceno-
bii everli prius per Armenianos pradones, vulgo die Armen Gecken.

XXI. ALBERTUS eleftus anno 1492. prafuit per unius faltem anni [patium.
Obiit anno 1493

XXI. CONRADUS Volcius ex Argentorato natus prafuit 8. annis. Obiit
1501,

XXIII. JOANNES de Efchavu prfuit annis [ex.

XXIV. GERHARDUS Prior hujus loci conflitutus anno 1507 prefuit annis
quatuor.

XXV. WWERNERUS praficitur anno ry1y. Sedit ad gubernaculum annis
duobus.